令和４年１０月１３日
各  位

羽咋市商工観光課

羽咋市・志賀町合同就職説明会 参加企業の募集について（ご案内）

日頃より市政に関して、格別のご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
当市では、地元企業の魅力を広く周知し、雇用促進に繋げるべく、標記の合同就職説明・

面接会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。
つきましては、参加についてご検討いただきますようお願い申し上げます。

ご参加いただける場合は、別添参加申込書を１０月２１日（金）までに羽咋市役所商工

観光課へご提出ください。ご多用中、誠に恐縮ですが、よろしくお願いいたします。

記

１．日 時  令和４年１２月３日（土） １３：３０～１５：３０
２．場 所  能登中核工業団地 コミュニティ施設

（所在地：石川県羽咋郡志賀町若葉台４７−１３ TEL: 0767-38-1661）
３．内 容  羽咋市・志賀町の企業採用担当者による会社説明、募集求人内容の

説明、採用面接など
４．参加対象者  求職中の方
５．企業参加要件  求人票を１０月３１日（月）までにハローワーク羽咋へ提出している

こと
６．申 込 方 法  別添参加申込書を１０月２１日（金）までに羽咋市商工観光課へ提出
７．留 意 事 項  １）新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっては、開催中止とな
           る場合がございます。

２）開催場所の都合により参加企業数は２０社（羽咋市１０社・志
賀町１０社）となりますので、参加企業多数の場合は抽選とさせ

ていただくことにご理解お願いいたします。
以上の点につきまして、あらかじめご了承ください。

以上

事 務 担 当
〒925-8501
石川県羽咋市旭町ア 200 番地
羽咋市役所 商工観光課 俵
TEL ０７６７－２２－１１１８
FAX ０７６７－２２－７１９５
E-mail tawara@city.hakui.lg.jp

mailto:tawara@city.hakui.lg.jp